públicos municipais e dá outras providências,
 
RESOLVE:
 
Art 1° - Conceder a Sra. RÚBIA RAQUEL DANTAS
ROQUE, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
exercendo o cargo de Secretária Municipal de Educação,
quatro diárias e meia, na importância de R$ 1.800,00 (mil e
oitocentos reais), no valor unitário de R$ 400,00 (quatrocentos
reais), ficando a servidora autorizada a viajar para a cidade de
Salvador/BA, entre os dias 27 a 30 de julho de 2025 para
participar do 20º Fórum Nacional dos Dirigentes Municipais de
Educação.
 
Art.